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Komisja Legislacyjna DRL na posiedzeniu w dniu 10 listopada 2020 roku omówiła i zaopiniowała 
następujące projekty aktów  prawnych: 
 
1. Rozporządzenie Ministra Zdrowia zmieniające rozporządzenie w sprawie programu 
pilotażowego dotyczącego ostrej fazy udaru niedokrwiennego za pomocą przecewnikowej 
trąbektomii mechanicznej naczyń domózgowych lub wewnątrzczaszkowych (l.dz. NIL 7984). 
 
Komisja Legislacyjna DRL popiera w pełni zaproponowane rozwiązania dotyczące w/w 
rozporządzenia. 
 
2. Projekt Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie podziału kwoty środków finansowych 
w 2021 roku stanowiącej wzrost całkowitego budżetu na refundację. 
(l.dz. NIL 7893). 
 
Komisja Legislacyjna DRL nie wnosi uwag. 
 
3. Ustawa o działaniach służących przeciwdziałaniu rozprzestrzenia się wirusa SARS-Cov 2 
oraz o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  (l.dz. NIL 7958). 
 
Komisja Legislacyjna DRL nie zgadza się na wydatkowanie środków funduszu celowego 
przeznaczonego na zakup 10 milionów sztuk szczepionek przeciwko grypie z uwagi na to,że 
wyszczepialność w 2019 roku była na poziomie 1.680000 pacjentów.                                                                    
Ponadto Komisja Legislacyjna DRL wnioskuje o publikowanie wydawanych przez Zespół ds. oceny 
sytuacji epidemiologicznej w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS- Cov 2, zaleceń i opinii 
w zakresie przeciwdziałania wzrostowi zakażeń wirusem SARS- Cov 2 w Biuletynie Informacji 
Publicznej Ministra Zdrowia. 
Komisja Legislacyjna DRL pozytywnie opiniuje przedstawianie Sejmowi  przez Radę Ministrów co 7 
dni sprawozdania z realizacji ustawy wraz z informacją na temat działań podejmowanych na rzecz 
walki z epidemią wirusa SARS-Cov 2. 
 
Komisja  Legislacyjna DRL wnioskuje o przyznanie wszystkim pracownikom udzielającym świadczeń 
zdrowotnych pacjentom z podejrzeniem zakażenia, lub zakażeniem wirusem SARS-Cov 2, 
wynagrodzenia zasadniczego w wysokości nie niższej niż 200% przeciętnego wynagrodzenia 
zasadniczego przewidzianego na danym stanowisku pracy. 
 
Następne posiedzenie Komisji Legislacyjnej odbędzie w dniu 24 listopada  2020 oku                                    
o godzinie 13.00. 
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